
Smlouva Č. S-16/A5101/2017

· C

Kupní smlouva
podle ust. § 2079 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského

zákoníku

prodávající: NOVOTNÝ s.r.o.

se sídlem:
IČ,
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:

a
.Kupující:

Podnikatelská 539, Běchovice, 190 11 Praha 9
63219085
CZ63219085

.
u Městského soudu V Praze oddíl C vložka 115959
Ing, Josefem Novotným
Ing. JosefNovotný, tel. +420 281980884, GSM: +420 602309247

Česká republika -
' se sídlem:

zastoupená:
IČ,
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
tel.:
GSM:
e-mail:

Státní oblastní archiv v Praze ..
, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4

PhDr. Danielem Doležalem, Ph.D., ředitelem
70979391 - nejsme plátcem DPH

Ing. JosefHála
+420 974 847 371
+420 607 804 979
josef.hala@soapraha.cz

se společně dohodli na kupní smlouvě následujícího znění:

1.
Úvodní ustanovení

l) Kupující je Státní oblastní archiv v Praze s působností v celém Středočeském kraji
s tím, že je archivem, tedy institucí zajišťující zejména shromažd'ování a odborné
ukládání archiválií a péči o ně.

2) prodávající je podnikatelem/obchodní korporací, její(m)ž předmětem podnikání je
kromě jiného i prodej kovového nábytku a vybavení VC. odborné montáže. Prodávající
prohlaštije, Že je oprávněn a schopen dodat kupujícímu .požajlované množství
regálových sestav v jakosti a provedení, které je ve smlouvě dále specifikováno.



2.
Předmět smlouvy

l) prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu regálový systém, resp.
regálové sestavy včetně odborné montáže v jakosti, provedení a za cenu dle nabídky
podané do výběrového řízení s č.j.: SOAA1ESPO/228/2017/3 ze dne 9. 8. 2017., která
tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, dále též jen ,,předmět plnění". Součástí této smlouvy
jsou též dispoziční řešení (plánky místností, kde budou umístěny regálové sestavy),
které tvoří Přílohy č. 3. Uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. Kupující
se zavazuje převzít řádně a včas dodaný předmět plnění a je-li bez vad, zavazuje se
rovněž zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2) prodávající prohlašuje a Přílohou č. 1 této Smlouvy prokazuje, Že má jako podnikatel
veŠkerá oprávnění nezbytná k řádnému dodání regálového systému a jeho odborné
montáži.

3,
Kupní cena a platební podmínky

l) Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena ve výši: 995.000,- KČ bez DPH
(slovy: devětsetdevadesátpětisíc korun českých), tj.: 1.203.950,- KČ včetně DPH
(slovy: jedenmiliondvěstětřitisícdevětsetpadesát korun českých), při sazbě DPH ve
výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2) Prodávající vystaví a doručí kupujícímu fakturu za předmět plnění do 10 dnů ode dne,
kdy bude předmět plnění řádně a včas dodán a kupujícím převzat.

3) Přílohou faktury bude dodací list potvrzený zástupcem kupujícího jako doklad o
řádném dodání regálové sestavy a montážní list potvrzený zástupcem kupujícího jako
doklad o řádné montáži dodané regálové sestavy.

4) Faktura (daňový doklad) musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními
předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu
prodávajícího, cenu bez daně z přidané hodnoty, procentní sazbu a výši daně z přidané
hodnoty a cenu včetně daně z přidané hodnoty, dále předmět plnění, tedy přesnou
specifikaci předmětu plnění a označení dodacího listu a montážního listu, které jsou
přílohou faktury.

5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dllů ode dne doručení faktury kupujícímu. Kupní cena se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující
uplatní své právo z vadného plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
odstranění vady předmětu plnění uhradit kupní cenu. Po dobu odstraňování vadného
plnění lhůta splatnosti neběží, počne běžet opět po odstranění uplatněných vad, Tato
dodatečná doba splatnosti však bude vždy 30denní.

6) Kupující je oprávněn doručenou fakturu vrátit, zjistí-li, že neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou nebo budou-li požadované údaje uvedeny chybně nebo
budou-li neúplné, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je povinen fakturu
opravit nebo nově vyhotovit do deseti (ID) pracovních dnů ode dne doručení vrácené
faktury. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny.



Okamžikem doručení opravené nebo nové faktury začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7) Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na kupní cenu.

4.
Místo a doba dodání a práva z vadného plnění

l) prodávající je povinen dodat regálovou sestavu nejpozději do osmi týdnů ode dne
podpisu této smlouvy.

2) Místo dodání regálové sestavy a odborné montáže: Státní oblastní archiv v Praze,
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4; místnost 0.116 v 1. PP depotního bloku.

3) Prodávající se zavazuje dodat regálovou sestavu a předat odpovědné osobě a kontaktní
osobě kupujícího: juraj Drlička, GSM: 604 272 955.

4) Prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu kupujícího o termínu dodání
regálové sestavy nejméně tři pracovní dny před dnem dodání telefonicky i potvrzením
formou emailu.

5) Předmět plnění, tedy dodávka regálové sestavy a montáž, se má za dodaný jeho
řádným a včasným předáním oprávněným zástupcem prodávajícího a převzetím
kontaktní osobou kupujícího, která je oprávněna kpodpisu dodacího listu i
montážního listu.

6) Vady zjevné při dodání je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí předmětu
plnění, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu
poté, kdy vyjdou najevo.

7) Odpovědná osoba kupujícího podle možnosti prohlédne předmět plnění a přesvědčí se
o jeho vlastnostech a množství. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy,
má kupující právo

a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
nebo

b) na odstranění vady opravou věci, nebo
C) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) odstoupit od smlouvy,

8) Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo dle písm. a) aŽ d) odstavce 7) tohoto článku
si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady.
Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího; to neplatí,
žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. Neodstraní-li
prodávající vady v přiměřené lhůtě či oznámí-li kupujícímu, že vady neodstraní, může
kupující požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může
od smlouvy odstoupit.

9) Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má kupující právo na odstranění
vady, anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny. Dokud kupující neuplatní právo na
slevu z kupní ceny nebo neodstoupí od smlouvy, může prodávající dodat to, co chybí,
nebo odstranit vadu. Jiné vady může prodávající odstranit podle své volby opravou
věci nebo dodáním nové věci; volba nesmí kupujícímu způsobit nepřiměřené náklady.
Neodstraní-li prodávající vadu věci včas nebo vadu věci odmítne odstranit, může
kupující požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit,
Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího.

10) Do odstranění vady nemusí kupující platit kupní cenu v souladu s článkem 3. odst. 5)
této smlouvy. Při dodání nové věci vrátí kupující prodávajícímu na jeho náklady věc



původně dodanou, Kupující nemůže odstoupit od smlouvy, ani požadovat dodání nové
věci, nemůže-li věc vrátit v tom stavu, v jakém ji obdržel. To neplatí v případech
stanovených v ust. § 2110 občanského zákoníku.

11) Zárukou za jakost (dále jen ,,záruka") se prodávající zavazuje, Že předmět plnění bude
celou záruční dobu způsobilý k použití pro jeho účel, a Že si zachová obvyklé
vlastnosti. Na předmět plnění poskytuje prodávající kupujícímu záruku 2 roky.

5.
Nebezpečí Škody na věci a přechod vlastnického práva

l) Nebezpečí škody na regálové sestavě přechází na kupujícího okamžikem jeho předání
prodávajícím a převzetím ze strany kupujícího.

2) Na kupujícího přechází nebezpečí Škody na předmětu plnění současně s nabytím
vlastnického práva, tedy okamžikem jeho předání a převzetí.

6.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l) V případě
Ĺ· nedodržení termínu dodání a předání předmětu plnění podle ČI. 4. odst. 1 této

smlouvy ze strany prodávajícího,

· prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu plnění,
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové
ceny předmětu plnění za každý, byť i započatý den prodlení.

2) Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013,
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných
rejstříků právnických a fýzických osob.

3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení podle odstavce l) a 2) tohoto článku jsou splatné do
čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.

4) Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího
řádně dodat předmět plnění.

5) Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

· nedodržení termínu dodání a předání předmětu plnění podle ČI, 4. odst. l této
smlouvy ze strany prodávajícího,

· opakované dodání vadného předmětu plnění,

· prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu plnění delší než 14 dní,

· postup prodávajícího při dodání předmětu plnění v rozporu s pokyny kupujícího.
6) Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

· vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení,

· prodávající vstoupí do likvidace.



7) prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, Že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dní.

8) Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s patnáctidenní (15) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v
takovém případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by
mohly být zájmy kupujícího vážně ohroženy.

9) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

7.
Ostatní ujednání

l) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní strmě
změnu údajů v záhlaví smlouvy. Prodávající není bez předchozího písemného
souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí
osobu.

2) prodávající je povinen dokumenty související s prodejem regálové sestavy dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve
kterém došlo k zaplacení ceny předmětu plnění, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

3) prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s prodejem
předmětu plnění dle této smlouvy ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k
provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva
financí ČR, územňíCh finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně
dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto
orgány ke kontrole pověří nebo zmocní,

4) Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5) prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6) Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu plnění.

8,
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu splnění povinností dle této
smlouvy, tedy dodání požadovaného předmětu plnění a zaplacení jeho ceny.

2) Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy a v ČI, 4. této
smlouvy jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však
jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.



4) Tato smlouva může být změněna pouze na základě dohody obou smluvních stran
formou písemného očíslovaného dodatku ke smlouvě podepsaného statutárními
zástupci smluvních stran.

5) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (l) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

7) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze, dn, 4y ŕ1O, V Praze, dne .,..S. ("j 0 &' t>

Prodávající: Kupující:

000

Ing. JosefNovotný
jednatel PhDr. Daniel DoleŽal, Ph.D.

ředitel Státního oblastního archivu,v Praze

Přílohy:
l) Příloha č, 1 Doklad prokazující oprávnění prodávajícího k dodávce a montáži

předmětu plnění
2) Příloha č. 2 Cenová nabídka
3) Příloha č. 3"Dispoziční řešení regálových sestav

i
,

i

i

i

i
l

!
í
i
i
l

I

i
i



Tento výpis z veřejných rel?třĹKŮ elektronicky pQdepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]'° dne 16.6,2017 v 14:52:10.
Epvld:jz9wKgv2vpL111BN TxrhA

výpis

z obchodňiho rejstříku, vedeného
Městskýni sôudeni v Praze
oddíl c, vlnžka 115959 ,'.

Datum zápisu:
Spisová značka:
obchodnífirma:
Sídlo:
ldeňtifikační číslo:
Právní forma:
přeíÁt pDdnihánÍ:

11. května 1995
c 115959 vedená u Městského soudu v Praze
N0voTNÝ-s.r,o, .
Podnikatelská 539, Běchovice, 190 11 Praha 9
632 19 085
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby něuvedené v přľlohách 1 až 3 živnoStenského zákoria
projektová. činnost ve výstavbě
zámečnictví
provádění staveb, jejich změn a odstraňovárií

Statutární orgán:
Jednatel:

Způsob jednání:
Spdečníci:

Společník:

.

Ing. JOSEF NOVOTNÝ, did, nar, 20, listopadc 1959
Tylova 125, 539 73 Skuteč
jednatel zastupuje společnost samostatně.

Ing, JOSEF NOVOTNÝ, dat, nar, 20. listopadu 1959
Tylova 125, 539 73 Skuteč,

Pódíl:

Základní kapitál:
ostatní skutečnosti:

Vklad: 102 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

102 000,- Kč

.
Počet členů statutárního orgánu: l
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst,
5 zákona č. 90/2012 sb., o obchodních společnostech a družstvech,

Údaje platné ke dni: 16. června 2017 07:50 1/1
l



vořojný rEůstři|4ů

Ověřu j i
vznikla
správy
se dos.l
sp rávy

pod poi'adovým éíáleň)
převedeníri| vý.stuřu p]

z pč)doby
óvně g3rioduie š obsahem
v elektronické podobě.

109114,007972 , že tato' ]is3tina, k.terá
atných ÚdajŮ z informačM.ho systému vei'ejné
do podoby list.inné, sk1ádaj"íeí. se' z l listu,
výstupu z i nformaČrií hó aystému 'veřejné

P raha 911

,O,,,,,
,. b P

dne 16.06.20.17 v 14:"53

Rází ťko:

Majerová Lucie

. .

l



NOVOTNÝ S. r. O.
Projekty, dodáyka a montáŽ
skladových celků, stavebníčinnost
sídlo :
Podnikatelská 539
190 11 Praha 9 - Běchovice
IČ: 63219085
DIČ: CZ63219085
tel. : 281 980 884
fax: 281 983 168
e-mail : novotnysro@centrum.cz
www.novotnysro.cz

CENOVÁ NABÍDKA
na veřejnou zakázku Č. N0006/17N00002151,, Pořízení

regálové sestavy" pro Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4,
Praha 4, Č.m. 0.116

ZADAVATEL :

ZHOTOVITEL :

Státní oblastní archiv Praha, Archivní 4, 149 00Praha 4

Novotný s.r.o., Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9

srpen 2017



2

OBSAH:

1. Záldadní kvalifikaČní předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ

2. Základní kvalifikační předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ

3. Základní kvalifikaČní předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. C) ZZVZ

4. Záldadní kvalifikaČní předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ

5. Základní kvalifikaČní předpoldad dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ

6. Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ

7. Technická a cenová nabídka VZ ,,Pořízení regálové sestavy"

8. Zadávací dokumentace, obchodní podmínky

9. Výkres rozmístění pevných a posuvných regálů



3

l. Základní kvalifikační předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ

- viz výpis z evidence rejstříku trestů fýzických a právnických osob
NJ

Cestné prohlašuji,

Že firma NOVOTNÝ s.r.o. nebyla v zemi svého sídla v posledních 5 letech před
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzena pro trestný čin uvedený
v příloze Č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný Čin podle právního řádu země sídla
dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

Trestným činem se rozumí
a) trestný Čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,
b) trestný Čin obchodování s lidmi,
C) tyto trestné činy proti majetku,
l. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4.podílnictví,
5. podílnictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné Činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,
d) tyto trestné Činy hospodářské,
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky , při veřejné soutěži a veřejné
dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky , při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poŠkození finančních zájmů Evropské unie,
e) trestné činy obecně nebezpečné,
g trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných,
1 . trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob
3. úplatkářství
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci

V Praze dne 9.8.2017 t

D



4

2. Základní kvalifikaČní předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ

- viz potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků od FÚ Praha 9

Čestně prohlašuji,

Že firma NOVOTNÝ s.r.o. není plátcem spotřební daně na území ČR, ani
v jiných zemích.

V Praze dne 9.8.2017

Ing. Josef Novotný
jednatel

"""

3 . Základní kvalifikační předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. C) ZZVZ

V

Cestné prohlašuji,

že firma NOVOTNÝ s.r.o. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla
splatný nedoplatek na pojistném nebo penále ne veřejné zdravotní pojištění

V Praze dne 9.8.2017

Ing. Josef Novotný ,



5

4. Základní kvalifikaČní předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ

- viz potvrzení o neexistenci nedoplatků na pojistném a penále na sociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti od PSSZ Praha 9

5. Základní kvalifikaČní předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ

- viz výpis Z obchodního rejstříku

6. Základní kvalifikaČní předpoklad dle § 77 odst. 1 ZZVZ

- viz výpis Z obchodního rejstříku

7. Technická a cenová nabídka VZ ,,Pořízení regálové sestavy"

7.1 Úvod

Na základě VZ č. N0006/17/V00002151Vám zasíláme technickou a cenovou nabídku
na dodávku a montáž pevných a posuvných policových zavěšovaných regálů.
V regálech budou převážně uloženy dokumenty v archivních krabicích.

Nabídka vychází z níŽe uvedených poŽadai'ků zadwatele:

- police regálů budou vcelku, nedělené, zavěšované na háčky bez šroubových spojů

- hloubka polic jednostranného regálu je 400 - 420 mm, oboustranného - 800 - 840
mm.

- výška regálového sytému max. 2950 mm, VC. podesty

- výšková přestavitelnost polic je po 15- 25 mm,

- ulička mezi regálovými sestavami : min. 900 mm

- hlavní ulička mezi mezi levou a pravou částí : min. 1200 mm

- nosnost polic min. 150 kg

- nosnost sloupce min. 2000 kg



6

- světlost polic min. 28 mm

- šířka polic 1000 mm

- barevné provedení regál. sestav - RAL 5018

- výška posuvných a pevných regálů je max. 2950 mm, VC. podesty počet polic je 8

- kolejnice budou uloženy na podlaze a mezi nimi budou v celé ploše depozitáře
osazeny dřevotřískové desky. U vstupních dveří bude nájezdový plech.

- kolejnice, ani dřevotřískové desky nebudou kotveny do stávající betonové podlahy

- na čelech regálů budou osazeny bílé laminované desky ti. 18 mm s okénky pro
identifikaci dokumentace

- na čelech posuvných regálů budou osazeny volanty s aretací proti pohybu každého
regálu, které budou pomocí pastorku, řetězu a řetězového kola hřídele kol zajišťovat
posun regálu.

7.2 Předmět nabídky

Předmětem nabídky je vybavení depozitáře č.m. 0.116 ,jsou posuvné policové regály -
" viz přiložený výkres rozmístění regálů.

Posuvné jsou provedeny jako stavebnicové zavěšované, umožňují snadnou montáž i
demontáž, Pohon posuvných regálů řešen pomocí otočného volantu na čele regálu
s aretací proti pohybu. Kolejnice budou uloženy na stávající betonové podlaze, mezi
nimi budou po celé ploše místnosti dřevotřískové desky. Čela posuvných regálů budou
po celé výšce opatřeny laminovanými DT deskami tí. 18 mm v odstínu bílém. Stojiny
budou tvořeny jaklovým uzavřeným perforovaným tenkostěnným profilem do kterého
se zasouvají háčky pro uložení polic. Předpokládaný počet polic ve sloupci je 6 ks.
Stojiny a podvozky budou modré - RAL 5018. , police světle šedé - RAL 7035.
Nosnost polic 1000 x 800 mm je 150 kg, 1000 x 400 - 160 kg, nosnost sloupce je
2000 kg.

7.3 Doba plnění

Dodací lhůta, včetně montáže je - 8 mi týdnů od podpisu smlouvy. Montáž je 5 dní.



7

7.4 Cena díla

Cena za dodávku, dopravu a montáž posuvných regálů v rozsahu dle nabídky činí :

Cena celkem bez DPH 995 000,-KČ

DPH21 % 208 950,- Kč

Cena celkem vČetně DPH 21 %

7.5 Kapacita

Kapacit dokumentace je

7.6 Záruky

1 203 950,- Kč

2280 bm hl. 400 mm

Na dodávku a montáž pevných a posuvných policových regálů poskytujeme záruku
36 měsíců.

7.7 ZáruČní servis.

Cena za pravidelný roční záruční servis činí 3500,- KČ bez DPH/rok

8. Zadávací dokumentace, obchodní podmínky
r

- viz příloha

9. Výkres rozmístění pevných a posuvných regálů

- viz příloha

V Praze 9.8. 2017

S pozdravem

ing. Josef Novotný



1¶C9O
,

"m

C.LA

á

.

.

~

'd 'QSQ 'QSQ 'Q'SP " l' j'k30 'b:so
m 7t)o im 700 ¶9oé 700 á,

á

í

.

¶030 ¶ä30 1Cj3O ¶á30 1030 1CKX) 1CBO
.

¥
3T5O

U

¶QQ3 sms

POHLED NA SLOUPCE

R

T' ' ' ! ),= ) = i
n

POHLED NA SLOUPCE:
«

7

: S S
:

: S' '
" " ' Í
>-

?
a

, ' ' í

K 1G3O 1030 1ä30 ¶030 é =

830

n

S'
CV

.l
"

SDA PRAHA
POSUVNÉ REGÁLY
Č.M. 0.116


